
TJ SOKOL Osík 
 

Oddíl badmintonu 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
2001-2002 

 
 



Členové oddílu  
 
Dospělí 
 Andrlová Jana 

Kopecká Ivana 
 Petrašová Kamila 
 Seidlová Marie 
 Quaiserová Marcela  
 Wetterová Stáňa 
 
 Horodyský Zdeněk 
 Kopecký Luboš 

Kundera Karel 
Němec Jan 
Vomáčka Petr 

U19 
Dvořák Miloš 

U17 
 
U15 
 Boni Matěj 

Částek Lukáš 
Kopecký Kuba 
Kovář Filip 
Lněnička Pavel 
Sýkora Josef 

 
U13 

Andrle Jan 
Andrle Ondřej 

 Kočí Marek 
 Seidl Dan 
 
U11 
 Kunderová Martina 
 Seidlová Katka 
 Quaiserová Markéta 
 
__________________________________________________________________  
  
Celkem Dospělí – 11 Dorost – 1 Děti – 13   25 členů 
 
Počty - Muži/Ženy Loni Letos Rozdíl 
Dospělí 7/2 5/6 +2 
Děti 8/2 11/3 +4 
U19 0/0 1/0 +1 
U17 1/0 0/0 -1 
U15 3/0 6/0 +3 
U13 4/0 4/0 0 
Přípravka 0/2 0/3 +1 
 
 
 
 
 



Amatérský turnaj - Pardubice       10.9.2001 
 Po zkušenostech z loňského roku jsme raději začali amatérským turnajem v Pardubicích, kde 
bylo celkem 40 hráčů, převážně naší úrovně a kde se hrálo švýcarským systémem, kdy si každý zahrál 
cca 6 zápasů. Petr Vomáčka se umístil na superpěkném 3. místě a Karel Kundera na 4. místě. 
 

 
2001-1 Nástup před turnajem, všichni ještě v nezdevastovaném stavu. 
 

 
2001-2 Petr Vomáčka 3. místo v mužích, Pardubice 



 

Muži - neregistrovaní 

Pořadí Příjmení Body 
1. Černohorský Tomáš 14 
2. Marek Jan 12 
3. Vomáčka Petr 12 

4. - 8. 

Kundera Karel 
Skála Vlastimil 
Vašíček Jan 
Pilař Jiří 
Fiala Jaroslav 

10 

Muži - registrovaní 

Pořadí Příjmení Body 
1. Plza Rostislav 16 
2. Knický Stanislav 12 

 
Vánoční turnaj v Osíku         16.12.2001 

Oddíl badmintonu pořádal 16.12.2001 v Osíku vánoční turnaj ve dvouhrách pro děti do 15 let 
a pro dospělé. Na turnaj byly zvány oddíly z Lanškrouna, Pardubic, Hradce Králové a Rychnova nad 
Kněžnou a byl otevřený také příchozím. Turnaje se zúčastnily 4 dívky, 6 chlapců, 4 ženy a 7 mužů. 
Hrálo se systémem každý s každým na dva vítězné sety do 7 bodů.  

V kategorii do 15 let  jsme bohužel neměli žádnou dívku, zvítězila Plzová Aneta z Pardubic. 
Chlapci skončili v tomto pořadí : 

1. Sýkora Josef  SOKOL Osík 
2. Kopecký Jakub  SOKOL Osík 
3. Částek Lukáš  SOKOL Osík 
V ženách suverénně zvítězila Ivana Kopecká se ztrátou pouhých 6 bodů v 6 setech. V mužích 

zvítězil Plza Rostislav z Pardubic před Karlem Kunderou a Petrem Vomáčkou.  
Turnaj jsme zakončili různě promíchanými čtyřhrami pro relaxaci a pobavení všech 

zúčastněných. Dále bych chtěl vyzdvihnout odvahu nově příchozích, kteří si přišli badminton 
vyzkoušet a i přes svoji nezkušenost dokázali pořádně potrápit pokročilejší hráče. 

Poděkování patří také všem, kteří se podíleli na organizaci turnaje a sponzorům turnaje.  
 

 
2001-3 Hala v Osíku plná badmintonu 



 
 
 

 
2001-4 Soupeři z Lanškrouna při mixu na závěr 
 

 
2001-5 Josef Sýkora s Davidem Plzou z Pardubic proti Kubovi Kopeckému a Lukáši Částkovi 
 Jen nebuďte tak klidní, já Vám to tam za chvíli budu pálit rychlostí světla. 



 
2001-6 Josef Sýkora 1. místo 
 
Amatérský turnaj v Pardubicích       16.3.2002 

Na dalším amatérském turnaji jsme opět dosáhli na stupně vítězů, Karel Kundera obsadil 
3. místo, Petr Vomáčka 7. místo, a dále naši 15-letí žáci obsadili v kategorii mužů tyto místa : 
Lukáš Částek 21. místo a Sýkora Josef 23. místo z celkem 28 hráčů. 

 
Pořadí Příjmení Body Skóre 
1. Prusek Ondřej 13 (53) 
2. Pilař Jiří 12 (66) 
3. Kundera Karel 9 (30) 

4.  Knický 
Stanislav 9 (29) 

5. Marek Jan 9 (43) 
6. Švec Petr 7 (16) 
7. Vomáčka Petr 7 (13) 
8.  Vašíček Jan 7 (12) 

9. Endrych 
Stanislav 7 (9) 

10. Čapoun Tomáš 7 (7) 
11. Lochař Václav 6 (11) 
12. Skála Vlastimil 6 (6) 

13. Borovička 
Karek 6 (5) 

14.-15. Wsól Vladimír 6 (3) 

14.-15. Marek Oldřich 6 (3) 
16. Hykyš Vladimír 6 (0) 
17. Karaš Radim 6 (-16) 
18. Heldák Petr 5 (1) 

19. Jakubovič 
Štěpán 5 (-9) 

20. Brunclík 
Vratislav 5 (-12) 

21. Částek Lukáš 5 (-13) 
22. Mauer Milan 5 (-32) 
23. Sýkora Josef 4 (-6) 
24. Forman Matin 4 (-25) 
25. Krejzek Tomáš 3 (-35) 
26. Veselý Lukáš 3 (-38) 

27. Radikovský 
Lukáš 1 (-47) 

28. Svědiroh 
Miroslav 1 (-49) 

 
 
 



 
2001-7 Naši soupeři a v pozadí my. 
 

 
2001-8 Nástup z jiného pohledu 
 
 
 



Umístění na republikovém žebříčku na konci sezóny 2001-2002 
 

Pořadí ve dvouhře čtyřhře Jméno 
Republika Kraj Republika 

U 15       

Kopecký Jakub 204  243 

Částek Lukáš 204  208 

Sýkora Josef  252    243 
 
 Prvními členy našeho oddílu, kteří se dostali na celostátní žebříček, byli výše uvedení hráči. To 
byli naše první vlaštovky. 


